
ZARZĄDZENIE NR 745/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 maja 2003 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 658/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
20 maja 2003 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie 
wykonawczym budżetu Miasta Krakowa na rok 2003.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 658/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2003 r. 

wprowadza się następujące zmiany:
1. Załącznik Nr 1 przyjmuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Załącznik Nr 5 przyjmuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się sprostowania zapisu w zarządzeniu Nr 658/2003 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2003 r. W załącznikach Nr 1 i Nr 5 powyższego 

zarządzenia dokonano omyłkowego zmniejszenia tylko rezerwy celowej na zadania uznane 

przez dzielnice za priorytetowe o łączną kwotę 491.500 zł. Natomiast rozdysponowanie 

rezerw celowych winno przedstawiać się następująco:

- rezerwy na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe – kwota 191.500 zł,

- rezerwy na zadania inwestycyjne dzielnic – kwota 300.000 zł.

Powyższe korekty nie wpływają na pozostałe załączniki budżetowe w/w zarządzenia.


